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REMUNERATION ET DEPENSES DES MEMBRES DU CONSEIL D'ADMINISTRATION I I
Rémunération et dépenses Premier Deuxiéme Troisiéme Quatrieme Total pour

trimestre de trimestre de trimestre de trimestre de 2023
2023 2023 2023 2023
Janv. a mars Avril a juin Juillet a sept. Oct. a déc.
Mel Norton Frais de déplacement et repas 1406,07 S -S 763,47 S 1130,89 $ 3300,43 $
Président du conseil Perfectionnement
Saint John I - - — - -
( ) professionnel ? ? ? 2 3
Rémunération 8 800,00 S 5 600,00 S 5 200,00 S 6 000'02 25 600,00 $
Total 10 206,07 $ 5600,00 S 5963,47 $ 7 130,89 S 28900,43 S
Haley Flaro Frais de déplacement et repas 269,15 S -S 842,76 S 705,33 S 1817,24 S
Vice-présidente du Perfecti ;
conseil o e e 1050,00 $ - 1050,00 $
(Fredericton) protessionne
Rémunération 5400,00 S 3 600,00 S 3 800,00 S 5200,00 S 18 000,00 $
Total 5669,15 S 3 600,00 $ 5692,76 $ 5905,33 $ 20 867,24 S
Tim Petersen’ Frais de déplacement et repas 2 086,01 S 5128,10 S 828,97 S 3 408,90 S 11 451,98 $
Président et chef de la Perfecti
direction (Membre sans erfectlpnnerlnent -9 -9 -9 -3 -$
droit de vote) Pl el
(Saint John) Rémunération -3 -3 -5 -3 -$
Total 2 086,01 $ 5128,10 $ 828,97 $ 3 408,90 $ 11 451,98 $
James E. A. Stanley Frais de déplacement et repas -$ -$ -S -$ -$
Membre représentant les Perfecti
travailleurs erfectlpnneTent -9 -9 -9 S -$
(Saint John) professionne
Rémunération 2 400,00 S 1 400,00 $ 2 600,00 S 5 600,00 S 12 000,00 $
Total 2 400,00 $ 1 400,00 $ 2 600,00 $ 5 600,00 S 12 000,00 $

1. Regoit un salaire

Gens. Prévention. Intégrité.




TRAVAIL SECURITAIRE NB I

REMUNERATION ET DEPENSES DES MEMBRES DU CONSEIL D'ADMINISTRATION

Rémunération et dépenses

Lucien Sonier

Membre représentant les
employeurs

(Caraquet)

Gaétan Guérette
Membre représentant les
employeurs
(Edmundston)

Tina Soucy

Membre représentant les
employeurs

(Moncton)

Mike MacMullin

Membre représentant les
travailleurs

(Saint John)

Frais de déplacement et repas

Perfectionnement
professionnel

Rémunération
Total
Frais de déplacement et repas

Perfectionnement
professionnel

Rémunération
Total
Frais de déplacement et repas

Perfectionnement
professionnel

Rémunération
Total
Frais de déplacement et repas

Perfectionnement
professionnel

Rémunération

Total

Gens. Prévention. Intégrité.

Premier

trimestre de

2023

Janv. a mars

2200,00 $
2200,00 $
1356,45$
=5
2000,00 $
3356,45 $
520,40 $
-$
1400,00 $
1920,40 $
-$

-$
21800,00 $
2.800,00 $

Deuxieme
trimestre de

2023

Avril a juin

684,90 $
=S
3600,00 $
4284,90 $
=S

-$

1 600,00 $
1 600,00 $
=S

=S

4 /800,00 $
4.800,00 $
=S

-$
3000,00 $
3000,00 $

Troisieme
trimestre de

2023

Juillet a sept.

674,63 S
-S

-S
674,63 $
-S

-S

-S

-$
369,81 $
-S

1 800,00 $
2169,81 $
-S

1 050,00 $

600,00 $
1 650,00 $

Quatriéme
trimestre

de 2023

Oct. a déc.

-S
-$
195,62 $
-S

4000,00 $
4195,62 $

Total pour
2023

1359,53 $
-$

5 800,00 $
7159,53 $
1356,45 $

-$
3600,00 $
4956,45 $

890,21 $

-3

8 000,00 $
8890,21 $
195,62 $

1 050,00 $

10 400,00 $
11 645,62 $




TRAVAIL SECURITAIRE NB I

REMUNERATION ET DEPENSES DES MEMBRES DU CONSEIL D'ADMINISTRATION

Rémunération et dépenses

Donna McNeill

Membre représentant les
travailleurs

(Fredericton)

Bertin Cyr

Membre représentant les
employeurs

(Dieppe)

Denny Vautour

Membre représentant les
travailleurs

(Grand Bay-Westfield)

Adam Donnelly

Membre représentant les
employeurs

(Bathurst)

Premier Deuxieme Troisieme
trimestre de trimestre de trimestre de
2023 2023 2023
Janv. a mars Avril a juin Juillet a sept.
Frais de déplacement et repas 413,08 S 160,82 $ 555,17 S
Perfectionnement s s s
professionnel
Rémunération 4 400,00 $ 1 800,00 $ 1400,00 $
Total 4813,08 $ 1960,82 $ 1955,17 $
Frais de déplacement et repas -$ -S -S
Perfectionnement s _s s
professionnel
Rémunération 5000,00 S 2 200,00 $ 2 600,00 S
Total 5 000,00 $ 2200,00 $ 2 600,00 $
Frais de déplacement et repas -$ -S -S
Perfectionnement
; -$ =S -$
professionnel
Rémunération 2 000,00 $ 2 600,00 S 2 000,00 S
Total 2 000,00 $ 2 600,00 $ 2 000,00 $
Frais de déplacement et repas -$ -S 570,00 S
Perfectlpnnement s s 4200,00
professionnel
Rémunération -S 1400,00 $ 1 800,00 $
Total -5 1 400,00 $ 6 570,00 $

Gens. Prévention. Intégrité.

Quatriéme
trimestre de

2023

Oct. a déc.

1025,29 $

=5

4 800,00
s

582529 $
-3
-$
4.000,00 $

4 000,00 $
370,01 S

-3

2 600,00
s

2970,01 $
312,61 S

=5

2 600,00 $
291261 %

Total pour
2023

2154,36 $
=5

12 400,00 $
14 554,36 $
=3

=S

13 800,00 $
13 800,00 $
370,01 $
-5

9 200,00 $

9570,01 $
882,61 $

4 200,00 $

5 800,00 $
10 882,61 $
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REMUNERATION ET DEPENSES DES MEMBRES DU CONSEIL D'ADMINISTRATION

Rémunération et dépenses Premier Deuxiéme Troisiéme Quatriéme Total pour
trimestre de trimestre de | trimestre de | trimestre de 2023

2023 2023 2023 2023
Janv. a mars Avril a juin Juillet a Oct. a déc.
sept.

Jason Green ) )
Membre représentant les  Frais de déplacement et repas -S =S =S = -3
employeurs

(Quispamsis) Perfectionnement

professionnel -3 -3 -3 -3 -3
Rémunération -S -S -3 2 200,00 S 2 200,00 $
Total -S -S -S 2 200,00 $ 2 200,00 $

Gens. Prévention. Intégrité.
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